SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

Gabinete da Reitoria

Oficio n° 025/2013-GRAJnifesspa

Marabá, 9 de agosto de 2013.

À Senhora
Marlene Alvino

Comissão de Regularização Fundiária da Universidade Federal do Pará (UFPA)
Belém - PA

Assunto: Processo n® 019461/2013, de 11 de junho de 2013-doação de terreno.

Prezada Senhora,

Considerando o Termo de Cooperação Técnica celebrado entre o Ministério da
Educação e a Universidade Federal do Pará (UFPA), objetivando conjugar esforços para a
implantação da Unifesspa com vistas à promoção do ensino, da pesquisa e da extensão (em
anexo); considerando a urgência da efetivação da transferência de dominialidade do terreno
doado pela Prefeitura Municipal de Rondon do Pará em favor da Unifesspa, solicito que sejam
tomadas as providências cabíveis para ultimar tal transferência, nos termos do Processo n®
019461/2013, de 11 de junho de 2013.

Atenciosamente,

O

AURILIO DE ABREU MONTEIR

Reitor Pro Tempore da Unifesspa

Gabinete da Reitoria:: Unifesspa:: Campus Marabá
Folha 31, Quadra 7, Lote Especial, s/n. CEP: 68501 -970. Mar^á - Pará - Brasil.

Telefone: (94)2107.7101 :: Fax: (94) 2I01.7I02